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Изложба „МОМИ-те“ во Софија

Во организација на Националната установа Музеј на современата
уметност и културниот – информативен центар на Република
Македонија, во Софија, Република Бугарија, денеска ќе биде отворена
изложбата на МОМИ-те, Ана Ивановска, Марија Сотировска, Зорица
Зафировска, Кристина Зафировска, Кристина Хаџиева, академски
сликари, Татјана Ристовска-вајар и Маја Кировска-графичар.

Овој проект на МСУ во јуни оваа година беше презентиран во Белград,
Република Србија во соработка со Културниот центар на градот.

Пред културната јавност на Софија, Музејот на современата уметност ќе има
можност втор пат, надвор од Македонија, да ги претстави седумте различни
сензибилитети, седумте различни творечки мигови, на овие млади уметници,
претставници на современата македонска ликовна сцена, чии дела
привлекуваат внимание според техниката во која се работени (цртеж,
графика, инсталација, објект и сликарство).

Темата или приказната на младите моми со различни страсти и видувања во
животот.

Седум македонски уметници се претставуваат со дела што се создадени во
рамките на рецензентните размислувања во претходните нивни изложби.

Изложбата „МНОЖЕСТВО, БОЖЕСТВО, РОЖДЕСТВО“, која е дел од
програмските активности на МСУ и КИЦ во Софија за 2013 година, финансиски
поддржана од Министерството за култура на Република Македонија, е проект
на кураторот Ива Петрова-Димовски.

На отворањето на изложбата на присутните ќе им се обратат директорот на
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Гостивар се гради манастир.
По цели 100 години во
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Македонија Свет Република Магазин Спорт

http://denesen.mk/web/?page_id=137106
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7102&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeva34--z-76di2lqAjezjeHoE4xRbQeRfSr-CBHYxreoDQWFUqFN8eS7DP0CD-reUTKtyw8HX4IKGEg5RS74J1h4avrx-uoC9yTstOHk1eKAFXYPs2jh9lop964UziO7_honlnU687W4ByUHhukhL3g4CsqSXsXlLLxDnoQQd0xs,
http://twitter.com/denesenvesnik
http://ireklama.mk/ads/www/delivery/ck.php?oaparams=2__bannerid=100__zoneid=49__cb=2df9736dcd__oadest=http%3A%2F%2Ftransmet.com.mk%2F
http://denesen.mk/web/?cat=24
http://ireklama.mk/ads/www/delivery/ck.php?oaparams=2__bannerid=133__zoneid=48__cb=343fa514f8__oadest=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DSR4VjqjRw_Q
http://denesen.mk/web/?p=350001
http://denesen.mk/web/?p=348905
http://denesen.mk/web/?page_id=137108
http://denesen.mk/web/?p=348905
http://denesen.mk/web/?p=348905
http://denesen.mk/web/?p=350044
http://denesen.mk/web/?p=348688
http://denesen.mk/web/tag/%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B0/
https://twitter.com/intent/tweet?original_referer=http%3A%2F%2Fdenesen.mk%2Fweb%2F%3Fp%3D200578&text=%D0%98%D0%B7%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B1%D0%B0%20%E2%80%9E%D0%9C%D0%9E%D0%9C%D0%98-%D1%82%D0%B5%E2%80%9C%20%D0%B2%D0%BE%20%D0%A1%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%98%D0%B0&tw_p=tweetbutton&url=http%3A%2F%2Fdenesen.mk%2Fweb%2F%3Fp%3D200578&via=denesenvesnik
http://tv.denesen.mk/
http://denesen.mk/web/?page_id=330529
http://feeds.feedburner.com/denesen/web
http://denesen.mk/web/tag/%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE/
http://denesen.mk/web/tag/%D1%83%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B0/
http://denesen.mk/web/?p=349079
http://denesen.mk/web/?p=350013
http://denesen.mk/web/?cat=25
http://denesen.mk/web/?cat=26
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7102&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeva34--z-76di2lqAjezjeHoE4xRbQeRfSr-CBHYxreoDQWFUqFN8eS7DP0CD-reUTKtyw8HX4IKGEg5RS74J1h4avrx-uoC9yTstOHk1eKAFXYPs2jh9lop964UziO7_honlnU687W4ByUHhukhL3g4CsqSXsXlLLxDnoQQd0xs,
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7102&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeva34--z-76di2lqAjezjeHoE4xRbQeRfSr-CBHYxreoDQWFUqFN8eS7DP0CD-reUTKtyw8HX4IKGEg5RS74J1h4avrx-uoC9yTstOHk1eKAFXYPs2jh9lop964UziO7_honlnU687W4ByUHhukhL3g4CsqSXsXlLLxDnoQQd0xs,
http://denesen.mk/web/?p=349965
http://denesen.mk/web/?p=349965
http://denesen.mk/web/2013/10/03/izlozba-na-momite-vo-sofija/momi-2/
http://ireklama.mk/ads/www/delivery/ck.php?oaparams=2__bannerid=64__zoneid=31__cb=40a30456a2__oadest=http%3A%2F%2Fdatenose.com%2Fmembers%2Fregister%2F
http://denesen.mk/web/?p=350013
http://plus.google.com/104507301398240181480/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?app_id=239304372775078&sdk=joey&u=http%3A%2F%2Fdenesen.mk%2Fweb%2F%3Fp%3D200578&display=popup&ref=plugin&src=share_button
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7167&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeiz6Z7YOe45v-1hhhl99wkiz0ED-XiUnWBvHAdBTr9IoM0a0tczqegXKigXsGaI3totMCnhEtQ0VcF-8Dh9fSGTZBFnt0IXGX0EEsChv2gBCRMmacKIUtJafmLwk1xdMHxtAT_8PCZg2QfZt0x39VO05iMTBwMwCTKFY6IeVtCeg,
http://denesen.mk/web/?p=349565
http://denesen.mk/web
http://denesen.mk/web/?cat=22
http://denesen.mk/web/?p=348688
http://denesen.mk/web/?p=348688
http://denesen.mk/web/tag/%D1%80%D1%83%D1%81%D0%B8%D1%98%D0%B0/
http://denesen.mk/web/?p=350013
http://media.easyads.bg/displayads_click.php?md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg5IGeRzSZ0NQTsoWD_E-U5ua3hjP3KZt2P2Qp1bIdC09fl1S-z_yQ9eRZ-ljwZi1FOvOLvvLUrogeTr9A3cDcql1eNNPyZtaVezxd4S__EGphReDkhAKRzXNyItzmXj-V2bKb8zza45n3uHz3geemfyeOkHoFV9kq_FEdd2wznuZoWNBf7leF74,
http://denesen.mk/web/tag/%D0%B5%D1%83/
http://twitter.com/search?q=http%3A%2F%2Fdenesen.mk%2Fweb%2F%3Fp%3D200578
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7167&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeiz6Z7YOe45v-1hhhl99wkiz0ED-XiUnWBvHAdBTr9IoM0a0tczqegXKigXsGaI3totMCnhEtQ0VcF-8Dh9fSGTZBFnt0IXGX0EEsChv2gBCRMmacKIUtJafmLwk1xdMHxtAT_8PCZg2QfZt0x39VO05iMTBwMwCTKFY6IeVtCeg,
http://denesen.mk/web/?cat=22
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7167&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeiz6Z7YOe45v-1hhhl99wkiz0ED-XiUnWBvHAdBTr9IoM0a0tczqegXKigXsGaI3totMCnhEtQ0VcF-8Dh9fSGTZBFnt0IXGX0EEsChv2gBCRMmacKIUtJafmLwk1xdMHxtAT_8PCZg2QfZt0x39VO05iMTBwMwCTKFY6IeVtCeg,
http://media.easyads.bg/textads_click.php?aid=7102&md5checksum=BUMovKCs_MTOWManWlAQg7iNvfJTjtOeva34--z-76di2lqAjezjeHoE4xRbQeRfSr-CBHYxreoDQWFUqFN8eS7DP0CD-reUTKtyw8HX4IKGEg5RS74J1h4avrx-uoC9yTstOHk1eKAFXYPs2jh9lop964UziO7_honlnU687W4ByUHhukhL3g4CsqSXsXlLLxDnoQQd0xs,
http://denesen.mk/web/tag/%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0-%D0%B3%D1%80%D1%83%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8/
http://denesen.mk/web/tag/%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B2%D1%98%D1%83/
http://denesen.mk/web/?p=349201
http://denesen.mk/web/?p=350044
http://denesen.mk/web
http://www.facebook.com/denesenvesnik
http://denesen.mk/web/newsletter/
http://denesen.mk/web/?cat=23
http://denesen.mk/web/?p=349201
http://denesen.mk/web/tag/%D1%81%D0%B0%D0%B4/
http://denesen.mk/web/tag/%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE/
http://denesen.mk/web/?p=350001
http://denesen.mk/web/?p=349201


6/12/2015 Изложба „МОМИ­те“ во Софија |  Денешен весник

http://denesen.mk/web/?p=200578 2/3

Купи Lenovo­освој
награда
Одбери Lenov o и освој една од
многу те спектаку ларни
награди!
lenov o.com.mk

Потреба од пари СЕГА?
Решението е онлајн кредит до
24 часа. Аплицирај сега!
mcash.mk

Културно – информативниот центар Васко Шутаров и директорката на НУ
МСУ Елиза Шулевска.

На изложбата ќе присуствуваат и дел од МОМИ-те. Изложбата ќе биде
отворена до 16. октомври 2013 година. 
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